

Just Drive IVS

Baltorpvej 146 st th
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2020

Mehmet Kekec
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Just Drive IVS
Baltorpvej 146 st th
2750 Ballerup

CVR-nr: 37424390
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive detailhandel med føde-, drikke- og tobaksvarer fra studepladser og markeder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 150.107 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 48.783, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 36.527.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		150.107	
Personaleomkostninger		-88.630	-40.150
Resultat af ordinær primær drift		61.477	75.518
Ordinært resultat før skat		61.477	75.518
Skat af årets resultat		-12.694	
Årets resultat		48.783	75.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.783	75.518
I alt		48.783	75.518

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.313	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.999	
Tilgodehavender i alt		12.312	
Likvide beholdninger		47.184	69.056
Omsætningsaktiver i alt		59.496	69.056
Aktiver i alt		59.496	69.056

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		36.526	12.256
Egenkapital i alt		36.527	12.257
Skyldig selskabsskat		12.694	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.275	56.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.969	56.799
Gældsforpligtelser i alt		22.969	56.799
Passiver i alt		59.496	69.056

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret